(Се доставува на Ваш меморандум)



ПОНУДА ЗА ПРОДАЖБА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
До ЕСМ ПРОДАЖБА ДООЕЛ Скопје, испратено на e-mail elemtrejd@elem.com.mk  на 10.04.2023 година во периодот од 10:45 до 11:00 часот.

	ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО

	Целосно име на Економскиот оператор
	

	EIC код
	

	Адреса на Економскиот оператор
	

	Број на сметката, Банка, Адреса на банката
	

	Овластено лице-потписник
	

	Телефон
	

	Факс
	

	Е-маил адреса
	


Понуда ЛОТ 1:

	ЛОТ 1
	Период на испорака 
	Понудена моќ                       00:00-24:00 CET
	Понудена цена

	
	
	 MW   
	EUR/MWh

	понуда 1
	11.04.2023
	 
	 

	понуда 2
	11.04.2023
	
	

	понуда 3
	11.04.2023
	
	


*	Понудената  моќност мора да е во границите наведени во објавата и моќноста се изразува во цел број.
**	Понудената цена за се понудува во најмногу 2 децимали.
*** 	 Доколку Понудата е неправилно пополнета и стигне пред или по назначениот период за доставување, ќе биде отфрлена.


_____________________						___________________
           датум, место								име презиме, потпис, печат
